
19/09/2023, 06:45 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1C5BAA6B/03AFcWeA4fYSk74BGltfMY_0lPBWAPmNw0Duh5TyXpkqXUl8JjIM5E1umlpWSa… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 106/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO DL Nº

055/2023

CONTRATO Nº...........: 106/2023
 
ORIGEM...............: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055 2023
- DLE
 
CONTRATANTE........: FUNDO DE SAÚDE DE ALMINO
AFONSO
 
CONTRATADA(O).....: P C DA SILVA JUNIOR - ME
 
OBJETO...........: Aquisição de equipamentos de informatica e
escritorio para manutenção do Centro de especialidades
Odontologico deste Municipio.
 
VALOR TOTAL.........: R$ 24.479,97 (vinte e quatro mil,
quatrocentos e setenta e nove reais e noventa e sete centavos)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade
1001.103020075.2.018 Manut do Fundo Mun de Saúde ,
Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4.4.90.52.35, no valor de R$
24.479,97
 
VIGÊNCIA.......: 15 de Setembro de 2023 a 31 de Dezembro
de 2023
 
DATA DA ASSINATURA.........: 15 de Setembro de 2023

Publicado por:
Valdemar Severino da Silva Júnior

Código Identificador:1C5BAA6B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/09/2023. Edição 3121
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


